REQUERIMENTO Nº 37 – 05 de novembro de 2018.
          Do Vereador JEAN CARLOS RIBEIRO

Protocolo de Nº:___________
Data:___/__/___ Hora:___:___

     _____________________
             Serviço de Expediente

Requer  a  realização  de  Sessão  Solene  para
homenagear “O dia do Servidor Público Municipal”,
conforme Lei  nº  3.853 de  24 de  Outubro de 2016,
deste  subscrevente,  que  será  realizada  dia
07/11/2018, às 19:00 horas, no Teatro São Francisco,
nesta cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

Nos termos do artigo 171, inciso III do Regimento Interno desta Casa de Leis,
o Vereador Jean Carlos, que esta subscreve requer os serviços da Diretoria Legislativa, Diretoria de
Administração e Diretoria de Comunicação e Cerimonial para dar suporte a realização da  Sessão
Solene para homenagear “O dia do Servidor Público Municipal”, conforme Lei nº 3.853 de 24
de Outubro de 2016, deste subscrevente, que será realizada dia 07/11/2018, às 19:00 horas, no
Teatro São Francisco, nesta cidade.

Atenciosamente,

Jean Carlos Ribeiro
Líder – PTB

OF/GB/CA/JC